



S00JP012L4ZF

OBJEDNÁVKA O340160105

S00JP012L4ZF

ze dne: 07.09.2016

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

761 40 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: Hloušek Petr Ing.

Tel./Mail: [REDACTED]

Dodavatel:

DAV, a.s.

Zengrova 510/19

703 00 Ostrava

IČ: 00575381

DIČ: CZ00575381

1. Předmět plnění

V rámci akce „Demolice objektu SHOPPING CITY JS Zlín“ u Vás objednáváme práce související s demolicí a likvidací betonových panelů pro vstup do drtící linky.

2. Cena plnění (bez DPH)

Kč 99 848,00

3. Termín plnění

Do 15.09.2016

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky. Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený objednatel. Dnem zdanitelné ho plnění bude den oboustranného odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

datum a číslo usnesení:

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

[REDACTED]
Bednařík Leopold Ing.

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	přijmení	podpis	datum
předseda operace	Bednařík L.	[REDACTED]	7-09-2016
správce rozpočtu	Kolenčíková	[REDACTED]	7-09-2016

8.9.2016 [REDACTED]

Likvidace nepotřebných panelů - komunikace Zlín Jižní svahy

Náklad stavby - rozpočet		jed.	počet jed.	Kč./jed.	celkem
Demolice stavby					
DEMOLICE, DEMONTÁŽE, PŘESUNY, SKLÁDKY, VRCHNÍ STAVBA, ZÁKLADY STAVBY					99 848,00
1	Demolice betonových panelů pro vstup do drátící linky	m3	140,00	380,00	53 200,00
2	Nakládka a přemístění k místu drcení	tun	333,20	25,00	8 330,00
3	Drcení	tun	333,20	70,00	23 324,00
4	Nakládka	tun	333,20	25,00	8 330,00
5	Odvoz na deponii - započteno do 50 m	tun	333,20	20,00	6 664,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					

Náklad stavby hl. II a hl. III. celkem	Kč.	99 848,00
--	-----	-----------

15.8.2016

DW DEMOLICE
A VÝSTAVBA
s.r.o., Zengrova 19,
702 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 00575381 / DIČ: CZ00575381

Petr Kašourek
místopředseda představenstva